DE PACE PVBLICA,
ET EIVS VIOLATORIBVS,
ATQVE PROSCRIPTIS SIVE BAN-
nitis Imperij. Liber Primus.

AVCTORE ANDREA GAILL,
I.C. PRAECLARISSIMO.

EDITIO POSTREMA, diligenter recognita & castigata.

CAPVT PRIM V M.

De Constitutione Pacis publicæ, & eius effectu.

S Y M M A R T A .

- 1 Cesar Imperij salutem iurei debet.
- 2 Salus Romani Imperij in tranquillitate consilit.
- 3 Pena violare pacis publica capitale est.
- 4 Pacis tempore omnia vernant: de paix enco-
mio.
- 5 Pax nihil aliud est. quam publica tranquillitas.
- 6 Pacem turbans, publicam libertatem pernuit.
- 7 Iure non vi suum quisque repetere debet.
- 8 Innocentia mea Constitutioni fratrum pacis tuta
existit.
- 9 Pacis publica edictum ad omnes pertinet.
- 10 Lex sui natura universalis est.
- 11 Ignorantia crassa & sapientia scientie compara-
tur.
- 12 Paris sunt scire. vel scire debere. ibid.
- 13 Pacis publica Constitutio etiam Ecclesiasticos
obligat.
- 14 Ecclesiastici immediate Imperio subiecti, ob de-
lictum fratrum pacis amittunt regalia & priuile-
gia, que ab Imperatore & Imperio habent.
- 15 Sed pena corporalis puniri non possunt.
- 16 Rex licet clericum in persona punire non posset,
potest tamen in patrimonio sibi subiecto.
- 17 Clerici tamen in criminalibus, quam in ciuilib.co-
ram iudice Ecclesiastico conueniri debent.
- 18 Clericis bonis Cesar protectioni, reprobis terrori
esse debet.
- 19 Laici & clericorum socij criminis, ubi forum fortior
etur.
- 20 Degradatio clericorum introducta, ne criminis
impunita maneat.
- 21 Index Ecclesiasticus sanguinis penam agitare non
potest.
- 22 Degradatio locum habet etiam in Clericis, in mi-
noribus ordinibus constituta.
- 23 Degradatio duplex est, verbalis & actualis.
- 24 Degradatio actualis eximit clericum a iurisdictione
iudicis Ecclesiastici, secundum si sit verbalis.
- 25 Degradatio actualis est executio sententiae depo-
sitionis.
- 26 Degradatio in quibus criminiis locum obline-
at, & num. seq.
- 27 Degradatio suspenditur, ubi vita emendatio spe-
ratur.
- 28 Degradatio exauditioni comparatur.
- 29 Mortuorum in dignitate debet.
- 30 Degradatio in atrocissimis delictis omitti potest.
- 31 Clerici ob delictum perpetuum carcere emanci-
pantur.
- 32 Carcer de iure Canonico pena est: secundus de iure
ciuilis.
- 33 Hodie de consuetudine carcer pena est.
- 34 Pacis publica Constitutio etiam mulieres compre-
hendit.
- 35 Paris sunt aliquid per se, vel per alium facere.
- 36 Mulieres Bannite quid omittant.
- 37 Ancilla virgines olim vendite, ut virginias eis
salua sit, nec proficiuntur. ibid.